[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»
КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08 февраля  2018 г.                      д. Старое  Мелково                        № 7

О подготовке Проекта  местных нормативов
градостроительного проектирования
 муниципального образования «Старомелковское
 сельское  поселение Конаковского
 района Тверской области»

       В соответствии с п. 8  статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г.   № 131-ФЗ, Постановлением Администрации муниципального учреждения «Администрация Старомелковского сельского поселения» от 05.02.2018 года № 5 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Старомелковское сельское поселение» и внесение изменений в них»,  руководствуясь Уставом Муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области»,

                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приступить к подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Старомелковское сельское  поселение Конаковского района Тверской области».
2. Обнародовать проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Старомелковское сельское  поселение Конаковского района Тверской области» не менее чем за два месяца до его утверждения Советом депутатов Старомелковского сельского поселения путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Старомелковское сельское  поселение Конаковского района Тверской области». Телекоммуникационной сети  Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старомелковского сельского поселения
Конаковского района Тверской области                                     Т.В. Арямнова